MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL Nº 12 / 2022 / PRAE (10.01.05.22)

Nº do Protocolo: 23422.011068/2022-48
Foz Do Iguaçu-PR, 25 de maio de 2022.

EDITAL PRAE/UNILA

AUXÍLIO CRECHE

RESULTADO MAIO 2022

A PRÓ-REITORA  DE  ASSUNTOS  ESTUDANTIS  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA  INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA  (UNILA),
designada pela Portaria  Nº 361/2019/GR, de 26 de junho de 2019, com base nas atribuições delegadas pela Portaria UNILA
Nº 285/2020/GR, de 21 de agosto de 2020, torna público o resultado do auxílio creche correspondente às inscrições no Edital
Nº 03/2022/PRAE/UNILA - Auxílio-Creche requeridos em maio de 2022.

Nome do(a) discente Resultado

HERMINE ALCIN DEFERIDO

FIORELA ASUNCION DUEÑAS MACHACA DEFERIDO

(Assinado digitalmente em 25/05/2022 12:58 )

JORGELINA IVANA TALLEI
PRO-REITOR(A) - TITULAR

PRAE (10.01.05.22)

Matrícula: 1708787

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.unila.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 12, ano: 2022, tipo: EDITAL, data de

emissão: 25/05/2022 e o código de verificação: ddda98cce9

Firefox https://sig.unila.edu.br/sipac/protocolo/documento/do...

1 of 1 25/05/2022 14:03

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf